СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

         от 15 ноября 2024 года                                                               № 51
	О награждении Почетным дипломом совета депутатов Гатчинского муниципального округа Бабий Е.Л.

В соответствии с решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 27.09.2024 № 24 «Об утверждении Положения «О Почетном дипломе совета депутатов Гатчинского муниципального округа, Почетной грамоте и Благодарности главы Гатчинского муниципального округа», протоколом заседание совета председателей совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 08.11.2024,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом совета депутатов Гатчинского муниципального округа БАБИЙ Елену Леонидовну, директора муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая центральная районная библиотека им. А.С.Пушкина», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие читательской культуры Гатчинского муниципального округа и в связи с 105-летием со дня образования библиотеки.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава
Гатчинского муниципального округа                                     В.А. Филоненко